UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale

B%BGﬁDODﬁEOZSB? - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003199 - 26/05/2022 - VI.3 - |

4y -
™ VY AMendstore dold Itrunione

L Per la scuola

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO

INFANZIA “G. Grandi” - SCUOLA PRIMARIA “G.Serotti” -
SCUOLA SECONDARIA “F.lli Pizzigotti”
Via XVII Aprile n.1 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (Bologna)TEL. 051 941127 C.M. BOIC86500D nCodice Fiscale:
82003690375 - Cod. Univoco Fatturazione: UF9E9Fe-mail: boic86500d @istruzione.it pec: boic86500d @ pec.istruzione.it sito
web: www.iccspt.edu.it

Al Sito Web
Agli Atti
Al Consiglio di Istituto

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU

Asse V - Priorita d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia -Azione 13.1.3 “Edugreen : laboratori di sostenibilita per il primo ciclo”

CNP: FESRPON-EM-2022-165 - “Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo;

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO [I’Awviso pubblico prot.n. 50636 del 27/12/2021 finalizzato alla dotazione di attrezzature basilari per
la trasformazione digitale della didattica e dell’'organizzazione delle istituzioni scolastiche
VISTO Il'inoltro per la partecipazione al progetto con prot. 1076319 del 26/01/2022
VISTA la nota Prot. n. AOOGABMI-0035942 DEL 25/05/2022 di autorizzazione progetto:
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -
Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo”;
VISTE le “Linee guida dell’autorita di gestione per I'affidamento dei contratti pubblici di Servizi e
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e
integrazioni;
VISTA la delibera n. 10 del 09/02/2022 del Consiglio di Istituto di approvazione del PTOF;
VISTA la Delibera n 14 del 09/02/2022 Consiglio di Istituto del Programma Annuale 2022 ;
VISTA ladelibera n. 21 del 17/05/2022 di partecipazione dell’Istituto al Progetto “13.1.3A-FESRPON-EM-
2022-165 Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’lstituzione
Scolastica per I'Esercizio Finanziario 2022 onde consentire I'avvio delle attivita programmate e autorizzate;
DECRETA
-di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il

seguente Progetto:

Codice Nazionale Tipologia To‘Fale Codice CUP
Intervento autorizzato
Edugreen: laboratori di
13.1.3A FESRPON-EM-2022-165 |sostenibilita per il primo € 25.000,00 | J89J22000950006
ciclo”;

- diiscrivere il relativo finanziamento nel PA 2022 :

Firmato digitalmente da SILVIA PALLADINI



BOIC86500D - AE028B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003199 - 26/05/2022 - VI.3 - |

- ENTRATE - modello A, aggregato 02 - “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) - 02- “Fondi
europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) -
REACT EU” (liv. 3) del Programma annuale

- USCITE modello A, Didattica 3 Attivita - 9 13.1.3A FESRPON-EM-2022-165- EDUGREEN LABORATORI DI
SOSTENIBILITA’PER IL PRIMO CICLO- AVVISO 50636

Il Presente atto viene trasmesso al f.f. DSGA Clotilde Lucia Boccia e al Consiglio di Istituto per gli
adempimenti di competenza.

la Dirigente Scolastica
Silvia Palladini

VIA DANTE ALIGHIERI, 13 - 89013 GIOIA TAURO (RC)
Tel. 0966/500898 - Codice Fiscale: 82001840808 Codice Meccanografico:RCIC859008

e-mail : rciﬁéS?OOﬁ%isgrEﬁEm.'t ﬁt‘ée'?léiksel'ﬁwr ic859008 istruzione.it


mailto:rcic859008@pec.istruzione.it
mailto:rcic859008@istruzione.it

	VIA DANTE ALIGHIERI, 13 - 89013 GIOIA TAURO (RC)
	Tel. 0966/500898 - Codice Fiscale: 82001840808 Codice Meccanografico:RCIC859008

		2022-05-26T15:21:36+0200
	PALLADINI SILVIA




